SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 130/BVĐKCL-HCQT Cai Lậy, ngày 16 tháng 01 năm 2026

V/v mời chào giá dịch vụ xe ô tô

phục vụ đi công tác

          Kính gửi: Quý nhà cung cấp

Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ xe ô tô phục vụ đi công tác;

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy mời các Quý nhà cung cấp có quan

tâm, có khả năng cung cấp dịch vụ báo giá theo danh mục và biểu mẫu chào giá

với các nội dung như sau:

1. Nội dung mời chào giá:

STT Điểm khởi hành Điểm đến Loại xe
Thời gian

thuê xe

1.  Bệnh viện Đa

khoa Khu vực

Cai Lậy

Các phường, xã thuộc tỉnh

Đồng Tháp: phường Mỹ

Tho, phường Đạo Thạnh,

phường Mỹ Phong, phường

Trung An, phường Thới Sơn,

xã Tháp Mười, phường Sa

Đéc, phường Mỹ Ngãi.

4 chỗ,

7 chỗ,

16 chỗ

06 tháng

(thuê theo

chuyến

khi có nhu

cầu sử

dụng xe)

TP. Hồ Chí Minh

TP. Cần Thơ

* Các yêu cầu khác:

- Phí dịch vụ đã bao gồm thuế VAT, tài xế và các chi phí khác có liên

quan).

- Nhà cung cấp dịch vụ đảm bảo xe ô tô đi công tác có mặt đúng giờ và

đảm bảo nhiên liệu cho chuyến đi.

- Các xe do Nhà cung cấp điều động phục vụ đi công tác phải có năm sản

xuất từ năm 2020 trở về sau; đảm bảo còn hạn đăng kiểm của ngành Giao thông

vận tải và phải được vệ sinh sạch sẽ.

2

- Tài xế điều khiển xe phục vụ đi công tác phải ăn mặc lịch sự, hoà nhã

trong giao tiếp ứng xử và không sử dụng điện thoại trong suốt quá trình lái xe.

2. Biểu mẫu chào giá: Theo mẫu đính kèm.

3. Nơi nhận bảng chào giá:

- Nơi nhận: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai

Lậy (Địa chỉ: số 398 đường Quốc lộ 1, khu phố 1A, phường Cai Lậy, tỉnh Đồng

Tháp, số điện thoại: 02733 820 073/ 0898 000 275).

- Báo giá được để trong phong bì niêm phong và đóng dấu giáp lai.

- Thời hạn nhận báo giá: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 22/01/2026.

(Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét và

hoàn trả về Quý doanh nghiệp).

- Ngoài bìa thư ghi rõ: “Báo giá dịch vụ xe ô tô phục vụ đi công tác”.

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy rất mong nhận được sự quan tâm và

tham gia chào giá của Quý nhà cung cấp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Giám đốc (để biết);

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, HCQT (Nhung).

Q. GIÁM ĐỐC

BIỂU MẪU CHÀO GIÁ

(Kèm theo Công văn số 130/BVĐKCL-HCQT  ngày 16 tháng 01 năm 2026)

Tên nhà cung cấp: …

Địa chỉ: …

Số điện thoại liên hệ: …

Email: …

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

Trên cơ sở mời chào giá của Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy, Công ty

chúng tôi chào giá cung cấp dịch vụ như sau:

 * Ghi chú:

 - Phí dịch vụ đã bao gồm thuế VAT, tài xế và các chi phí khác có liên quan).

 - Đảm bảo xe ô tô đi công tác có mặt đúng giờ và đảm bảo nhiên liệu cho chuyến

đi.

 - Các xe được điều động phục vụ đi công tác có năm sản xuất từ năm 2020 trở về

sau; đảm bảo còn hạn đăng kiểm của ngành Giao thông vận tải và được vệ sinh sạch

sẽ.

 - Đảm bảo Tài xế điều khiển xe phục vụ đi công tác ăn mặc lịch sự, hoà nhã

trong giao tiếp ứng xử và không sử dụng điện thoại trong suốt quá trình lái xe.

 ……, ngày …. tháng ….. năm 2026

Người báo giá

(Ký và ghi rõ họ tên)

STT
Điểm khởi

hành
Điểm đến

Loại

xe

Phí

dịch vụ

01 buổi

(đồng/

chuyến)

Phí

dịch vụ

01 ngày

(đồng/

chuyến)

1

Bệnh viện Đa

khoa Khu vực

Cai Lậy

Các phường thuộc tỉnh Đồng

Tháp: phường Mỹ Tho, phường

Đạo Thạnh, phường Mỹ Phong,

phường Trung An, phường Thới

Sơn,  xã Tháp Mười, phường Sa

Đéc, phường Mỹ Ngãi.

4 chỗ … …

7 chỗ … …

16 chỗ … …

2

Bệnh viện Đa

khoa Khu vực

Cai Lậy

TP. Hồ Chí Minh

4 chỗ … …

7 chỗ … …

16 chỗ … …

3

Bệnh viện Đa

khoa Khu vực

Cai Lậy

TP. Cần Thơ

4 chỗ … …

7 chỗ … …

16 chỗ … …

4

Bệnh viện Đa

khoa Khu vực

Cai Lậy

Các địa điểm khác Theo thực tế phát sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T13:34:46+0700
	Tiền Giang
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!